




Endospheres® je jediná patentovaná 
metoda využívající kompresní mikrovibrace 
Compressive Microvibration®.

Metoda působí přes váleček složený 
z 55 kuliček, který vytváří pulzní rytmické 
působení na tkáně.
Vlna vznikající při vibracích působí směrem 
od vrstvy kůže a až do svalů. Zpočátku 

ÚLEVA  
OD BOLESTI

LYMFATICKÁ  
DRENÁŽ

PŮSOBENÍ NA 
VASKULÁRNÍ SYSTÉM

FORMOVÁNÍ  
TĚLA

TONIZACE  
SVALŮ

obnovuje normální stav tkání a mikrocirkulaci 
a v pozdější fázi působí na tvarování 
a formování těla.

Klinická pozorování potvrdila, že metoda 
Endospheres představuje účinné a spolehlivé 
řešení celulitidy, nedostatečného žilního oběhu, 
zadržování tekutin a svalového napětí.

100% NEINVAZIVNÍ | VYROBENO V ITÁLII

KLINICKY PROKÁZANÉ VÝSLEDKY



Evolution je třetí generací přístroje 
Endospheres. Jeho nástroje ještě zlepšují 
a optimalizují ošetření.
Nový design je elegantní a detailně 
propracovaný.

TŘETÍ GENERACE  
PŘÍSTROJE  
ENDOSPHERES



SYSTÉM HI-TECH

DOKONALÉ OŠETŘENÍ

11" DOTYKOVÝ DISPLEJ  
S ULTRA HD ROZLIŠENÍM
umožňuje snadné, rychlé a intuitivní používání.

ZÍSKÁVÁNÍ ÚDAJŮ O KLIENTECH
Aby bylo možné uchovávat kompletní dokumentaci 
klienta, kontrolu průběhu a zlepšení ošetření dají se údaje 
o klientovi (věk, hmotnost, výška, stavba těla...) ukládat.

PRŮVODCE PROTOKOLEM OŠETŘENÍ
Přístroj Evolution nabízí odborným pracovníkům přístup ke všem 

videoprotokolům, kde najdou konkrétní pokyny, jaký tlak použít, 
jakou frekvenci a čas aplikace zvolit. K dispozici jsou dva druhy 
videí:
•	 	jednotlivé úkony, které lze v případě potřeby sledovat 

během ošetření;
• kompletní videokurz s celým ošetřením.	

Nome Operatrice Nome Cliente | Seduta 1

023

021

020

019

018

017

100%

10%

50%

60 

85

pressione
reale

pressione
ott imale

g/cm2

g/cm2

r o t o r e

c h r o n o

s t e p

GEL

EAMS

BOOST

12:00

 1
Antalgica Funzionale Localizzata

120

90

60

30

350

320

29
0

27
0

150

180

210

240

START

0hz

elettroattivatore muscolo sensoriale

MONITORING
Systém umožňuje obsluze neustále 
kontrolovat, zda postupuje 
správně, a to díky grafu, který 
současně porovnává způsob práce 
obsluhy s ideálním postupem.

PŘIPOJENÍ
Verze Evolution je vždy propojená tak, aby automaticky 
rozpoznala a nainstalovala jakoukoli aktualizaci.

POMOC ONLINE
Odborní pracovníci mají možnost požádat o pomoc a naši 
specialisté mohou na zařízení pracovat na dálku.



3 JE IDEÁLNÍ ČÍSLO
Nový nástavec má zcela nový design: displej,  
který je na něm umístěný, zobrazuje veškeré 
informace o ošetření v reálném čase. 

3 SENZORY
Nástavec je navíc vybavený 3 senzory, jejichž cílem je 
rozpoznat nejkritičtější oblasti a ošetření optimalizovat.

3 ROTORY
K dispozici jsou 3 rotory, vždy jeden na daný cyklus 
ošetření:

• gelové kuličky na fázi zmírnění bolesti;

• silikonové kuličky na funkční fázi;

• VD-TECH se dvěma typy kuliček:
  tvrdé a s proměnlivou hustotou pro lokalizované 

působení. 



NÁSTAVEC K OŠETŘENÍ 
OBLIČEJE
Přístroj Evolution je k dispozici také ve verzi ALL, tedy s nástavcem 
k ošetření obličeje.

Jeho ergonomický tvar a ukazatele směru usnadňují odborným 
pracovníkům provedení jednotlivých úkonů.

ANALÝZA Přístroj Endospheres Evolution umožňuje přesnou anamnézu zdravotního stavu klienta 
a sledování jeho vývoje díky termokameře, která spojuje dvě technologie v jednom 
systému. Přístroj je vybavený termografickým senzorem s vysokým rozlišením, který 

detekuje různé tepelné rozdíly na jednom snímku 
a zvýrazňuje je různými barvami. Snímek se zobrazuje 
přímo na displeji přístroje Evolution, což estetickému 
odborníkovi analýzu usnadňuje.
Na stejném nástavci je umístěná kamera s vysokým 
rozlišením k vizuální detekci stavu tkáně. Na displeji 
se zobrazí i tento snímek.
Software poskytuje překrývání a porovnávání snímků, 
což umožňuje kompletní analýzu získaných výsledků.



Přístroj Evolution je k dispozici ve 4 barevných variantách, 
aby ladil k jakémukoli interiéru kliniky.

BAREVNÁ PROVEDENÍ

MOBILNÍ APLIKACE
V mobilní aplikaci si klient může zobrazit všechny informace 
týkající se jeho ošetření a může sledovat postupná zlepšení. 
Aplikace se dá připojit k jakémukoli přístroji Evolution, takže 
klient může v ošetření pokračovat kdekoli jinde.

DIVATITANIUM GOLDEN SANDSKY



A.F.T. SYSTÉM
OŠETŘENÍ BŘIŠNÍHO TUKU



VD-TECH VÁLEČEK S TVRDÝMI 
KULIČKAMI A KULIČKAMI 

S PROMĚNLIVOU HUSTOTOU

A.F.T. SYSTÉM
OŠETŘENÍ BŘIŠNÍHO TUKU

JAK TO 
FUNGUJE

KULIČKY S ŘÍZENOU 
DEFORMACÍ

Přístroj Evolution představuje revoluci v ošetření břišního 
tuku a zvyšuje účinky kompresní mikrovibrace.

 NOVÝ SYSTÉM se skládá z:
•  elektromyofasciálního aktivátoru,
• VD-Tech válečku se dvěma typy kuliček:
 tvrdé a s proměnlivou hustotou,
• softwaru, který řídí oba tyto prvky.

Vzájemné působení těchto tří prvků stimuluje aktivní 
odpor svalů, který je potřebný k odbourávání tukové 
tkáně a formování postavy.

Podstatou systému je struktura kuliček: při určitém tlaku dochází 
k její řízené deformaci, čímž se zesiluje působení tvrdých kuliček, 
které vytvářejí hypervlnu. V tomto okamžiku se aktivuje myofasciální 
stimulace. Ta způsobí větší stlačení tukové tkáně, tedy přímý účinek 
na tukové buňky.



2VD-TECH VÁLEČEK 
S TVRDÝMI KULIČKAMI 
A KULIČKAMI S PRO-
MĚNLIVOU HUSTOTOU

3SOFTWARE 
K OVLÁDÁNÍ TĚCHTO 
DVOU PRVKŮ

1ELEKTRO-
MYOFASCIÁLNÍ 
AKTIVÁTOR

HYPERVLNA

NOVÝ 
PATENTOVANÝ 

SYSTÉM



Patent Endospheres Evolution patří společnosti Fenix Group, která je jeho výrobcem.

www.endospheres.com

Centrála ITÁLIE
Fenix Group s.r.l. | Strada Lungofino, 187 | Città Sant’Angelo (PE) | Tel. +39 085 4483235 | info@fenixgroup.it

Pobočky
ŠPANĚLSKO | Fenix Endospheres Therapy SL | Valencie | espmanagement@fenixgroup.it

Velká Británie | Fenix Group LTD| Londýn | ukmanagement@fenixgroup.it

FRANCIE | Fenix France S.A.S. | PAŘÍŽ | frmanagement@fenixgroup.it

Švýcarsko | Fenix Group SRL | Bussigny | swissmanagement@endospheres.com

Německo | Fenix Group SRL | Stuttgart | germanagement@fenixgroup.it

Benelux | Endospheres | Brusel | benelux@fenixgroup.it

Rumunsko | Endosfera srl | Bukurešť | romanagement@fenixgroup.it
		

U ostatních zemí si distributory vyhledejte na adrese www.endospheres.com.


